
Nr 2 - 2019 - 69. årgang

oo

Årets konfirmanter i Geitastrand kirke 



2

9. juni - Pinsedag
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. Wróbel

16. juni – Treenighetssøndag
Oppstuggu Berbu kl 11
Friluftsgudstjeneste. Skaperverkets dag.
Rugland, Hammervik-Owen, Bakken.
Wróbel

23. juni – 
2. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken Wróbel
Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Konfirmantjubileum.
Hammervik-Owen. Wróbel

30. juni – 
3. s. i treenighetstiden
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Hammervik-Owen.
Wróbel

7. juli – 4. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Bakken. 
Geitastrand kirke kl 13
Gudstjeneste. Bakken. 
NB! HVIS DÅP innmeldt!

14. juli – 5. s. i treenighetstiden
Thamspaviljongen kl 11
Gudstjeneste. Slettahjell.

21. juli – 6. s. i treenighetstiden
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Hammervik-Owen.

4. aug. – 8. s. i treenighetstiden
Orkdal kirke kl 11
Gudstjeneste. Høyen. Wróbel

11. aug – 9 s. i treenighetstiden
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Thomassen. Wróbel
Thamspaviljongen kl 13
Gudstjeneste. Hammervik-Owen.
Wróbel
Orkdal Menighetshus kl 17
Gudstjeneste. Thomassen. Wróbel

18. aug – 
10 s. i treenighetstiden
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. Skolestarter. Henøen
Sødal.  Bakken. Wróbel

Orkanger kirke kl 11
Gudstjeneste. Skolestarter.
Hammervik-Owen. Wróbel
Orkdal kirke kl 17
Gudstjeneste. Skolestarter. Henøen
Sødal.  Bakken. Wróbel
Geitastrand kirke kl 19
Konfirmantpresentasjon. Hammervik-
Owen. Wróbel

25. aug – 
11 s. i treenighetstiden
Søvasskjølen fjellkirke kl. 11
Fjellkjerkedag. Sang. Andakt. Salg av
mat. Utloddning. Familie-aktiviteter.

1. sept. – 
12 s. i treenighetstiden
Moe kirke kl 11
Konfirmantpresentasjon. 
Orkdal kirke kl 11
Konfirmantpresentasjon. 
Orkanger kirke kl 19
Konfirmantpresentasjon.

8. sept. -
13 s. i treenighetstiden
Moe kirke kl 11
Gudstjeneste. 4 årsbok
Geitastrand kirke kl 11
Gudstjeneste. 4 årsbok og Skolestarter.
Orkdal kirke kl 19
Gudstjeneste.

Gudstjenester i Orkdal

Innmelding til neste års konfirmasjon er startet. Meld deg inn på våre nettsider
www.kirken.no/orkdal. Enten det gjelder Geitastrand, Moe, Orkanger ell-
er Orkdal kirke. 

Uansett om du tror, tviler, 
er nysgjerrig eller bærer et håp 
er du velkommen som konfirmant i kirka!

I konfirmanttida får du lære mer om deg selv og mer om Gud. Du får mulighet
til å utforske noen av livets mange spørsmål sammen med oss som jobber i kirka
og andre på samme alder som deg selv. Sammen forsøker vi å skape et rom og
et fellesskap der det er godt å være for alle. Vi snakker om livet – på godt og
ondt, om tro, håp, kjærlighet og om Gud. Vi håper du stiller med et åpent sinn,
at du ønsker å delta og lære masse nytt. Samtidig håper vi å kunne gi deg mange
nye opplevelser og gode minner! Opplegget starter opp høsten 2019.

TUR TIL TAUTRA

Mandag 2. september arrangerer
diakonien i Orkdal busstur til
Tautra. 
Første stopp blir i Stjørdal kirke som
ligger i Kimen kulturhus. Vi får høre
fra kirkeansatte hvordan det er å
være kirke i kulturhus, og det blir ei
sangstund der. På Tautra blir det
besøk i Maria-klosteret med
muligheter for å delta i tidebønn og
handle i butikken. 
Det blir tid både til kaffedrikking og
middag på turen. 
Mer informasjon blir lagt ut på
kirken.no/orkdal etter hvert. Eller ta
kontakt med Orkdal kirkekontor, 
tlf. 72479750.

Maria-klosteret på Tautra. 
(Bilde fra visitfrosta.no)
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Sjølvsagt kan ein møte Gud i naturen.
For eksempel såg eg dette treet på ein
skitur på Kjølen før påske. Eit tre som
hadde fått seg ein knekk. Storm og snø
hadde bøygd det ned. Så tenkte eg på
profetordet:
” I det høge og heilage bur eg 
og hos den som er knust og nedbøygd i ånda.
Eg vil gje ånda liv hos dei som er bøygde ned,
gje hjartet liv hos dei som er knuste.”
(Jes. 57.)

Vi kan oppleve oss sjølve som ned-
bøygde tre. Vi er knust av utfordringane
i livet. Gud som er opphøgd over alt og
alle ser den som ligg nede. Og han gjer
noko med det. Han sendte Jesus som
frelsar til jorda. Det er jula sitt bodskap.
Den store Gud kom til oss her nede
som eit lite barn. Han kjenner men-
neskelivet. 

Gud kom hit ned for å løfte opp og gje
kraft til den som er nedbøygd og ligg
nede. Det er pinsa sitt bodskap. Gud
kom til apostlane med ånd og kraft frå
det høge. Dei fattige fiskarane frå
Galilea fekk mot og kraft til å vitne om
Jesus og grunnlegge kristne forsamlingar
i mange land. Mange opplevde at dei

vart løfta opp av Jesu lære. ”He raised
me up”

Vi  ser ikkje Jesus i naturen eller hører
forkynning om Jesus frå skog og fjell og
sjø. Men i Bibelen står det mykje om
skaparverket og om livet i naturen.
Både om fjell og hav, dyr og fisk og
planter og folk. Det er bilde og saman-
likningar som skal få oss til å tenke på
Jesus  når vi ser på livet i naturen. Jesus
seier for eksempel i Joh. 15: ”Eg er vin-
treet og de er greinene”. Når vi ser eit
tre kan vi derfor tenke på kor viktig det

er at vi har slik kontakt med Jesus som
ei grein har med treet og rota på treet.
Berre med ein slik kontakt kan vi ta
imot nye krefter frå rota og treet som
er Jesus. Berre ei grein som er på treet,
kan bere frukt.

Og i Salme 1 i Bibelen står det om men-
nesket som har si glede i Guds Ord og
tenker på Han dagleg:
”Han er lik eit tre planta ved rennande vatn.
Det gjev frukt i rett tid,og lauvet visnar ikkje.”
God pinse!

B.F.

Gud som stig ned for å styrke det som ligg nede

Like sikkert som at kalenderen viser vår, er ryddedugnad 
på kirkegårdene.

Like sikkert som at
kalenderen viser vår, er
ryddedugnad på kirke-
gårdene.

Mye lauv og forskjellige etterlaten-
skaper etter høst og vinter skal fjernes,
og det skal gjøres klar for planting av
blomster og en ny sommer.
Årets ryddedugnad ved Geitastrand
kirke var i år lagt til 7. mai. Det var en
kald kveld, men det var oppholdsvær
hele tida.
Geitastrandingene er flinke til å stille
opp for kirka si, og i år var det ca. 25
som deltok på dugnaden. Det var ti
mindre enn i fjor, men vi skylder på det
kalde været.
Bildene viser noen av de frammøtte.
Det var vanskelig å samle folket til et
felles bilde - Her skal det arbeides!

Johan Arnt Gjeten
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Leif er født i 1947 og altså en mann som
er over sin første ungdom. Det skal man
ikke tro når man møter ham, en 72-åring i
en slik fysisk form skal man lete lenge
etter. Aktiv med løping, aktiv i klatre-
hallen og ellers alt som har med fysisk
fostring å gjøre. - Jeg har vært heldig, sier
Leif. 
Utdannet lærer, men har fungert i den
jobben bare 7-8 år. Men han har hele livet
arbeidet med barn og ungdom. Når man
spør hva han holder på med som pensjon-
ist, svarer han: - Nei, jeg har fremdeles 50%-
stilling som leirskolelærer-aktivitetsleder på
Søvasslia Ungdomssenter. 6-7 menig-heter
sender sine konfirmanter dit.

Han har også arbeidet i sosialsektoren i noen år.

Leif ble gift med Gunvor fra Ingdalen og
de bodde på Breiskardet i Grostadgrenda
i om lag 30 år. Nå har paret flyttet til
Råbygda, like i nærheten der Leif "trådte
sine barnesko". De har to barn og fire
barnebarn.

Leif har, som Geitastrandinger flest, et
godt forhold til kirka si. - Kirka er god å
ha både i gode og mindre gode dager, til
seremonier som rommer sorg og som
rommer glede, sier Leif.
Leif har sagt ja til å stå på lista til menig-
hetsrådet ved valget til høsten. - Vi må

alle ta en tørn, sier Leif.
Så får vi se når stemmene er talt opp, om
Leif er en av medlemmene i menighets-
rådet på "Stranda".

Johan Arnt Gjeten

I dag skal vi møte Leif Martin Meland 
som bor i Råbygda

Det er ikke ofte det henges opp bilde i
Geitastrand kirke, men det skjedde før
påske.  Jeg er svært glad for at
Geitastrand menighetsråd ga tillatelse til
at det ble hengt opp bilde av dikteren og
komponisten Leif Ofstad (1915-2011) i
kirka.

Leif Ofstad var organist i Geitastrand
kirke og lærer på Ofstad skole i flere år.
Han har skrevet 4 diktsamlinger, og
mange av diktene og salmene blir lest og

sunget i gudstjenestene i Geitastrand
kirke.  Det er så viktig å ta vare på Leif
Ofstads diktning.
Leif Ofstad fra Geitastranda var glad i kir-
ka på Stranda.  I jubileumsboka
"Geitastrand kirke 150 år" (2009) skriver
han bl.a.: "I mine øyne er Geitastrand kirke
den vakreste i verden.  Jeg har alltid trivdes
der, og de gode minnene er mange."

Det er flott at Leif Ofstad er hedret i
Geitastrand kirke!

Terje Håvardstad Jonassen
Klokkeren på Stranda

Leif Ofstad hedret i 
Geitastrand kirke

Frå Geitastrand
til India
Dette er vel ikkje så utenkeleg overskrift
for ein strandbygg i dag, men det var

heller uvanleg at ein som var fødd på
Geitastrand i 1879 skulle reise til India og
sette djupe spor etter seg gjennom 25 års
arbeid der. 

Det var dette som var tema for
Oddbjørn Snøfugl  på vaksefølktreff  i
Ofstad samfunnshus søndag 28. april. Han
har nemleg skrive ei bok som kjem ut til
hausten om bror til bestefaren sin, Johan
J. Ofstad, som vart engasjert av den
kjente norske misjonæren Lars Skrefsrud
til å komme til India for å hjelpe til med
Den norske santalmisjons arbeid der.
Bakgrunnen  for at Johan Ofstad reiste ut
i misjonsarbeid har kanskje med Hans
Nielsen Hauge å gjere. Hauge var på
Ofstad i 1799 og skreiv sju brev til folka
på garden seinare. Haugianarane la vekt
på  forkynninga, hardt arbeid, nøysamt liv
og  eit liv etter Skrifta sine ord. Johan
Ofstad  var lærar, men brukte mykje av
sitt livs krefter til å vere byggmester for
Karabani skule og kyrkje i India .Han teik-
na bygget, laga mursteinen og engasjerte

og administrerte 300 arbeidarar. Johan
Ofstad vart lærar og styrar på denne
internatskulen for 200 gutar. Kona, Ragna
Ofstad, hadde opplæring av kvinnene og
heldt vevkurs. 

Ragna og Johan  arbeidde i India i 25 år,
1903-1928. I 1925 fekk Johan Ofstad
Kongens fortenestemedalje i gull  etter
forslag frå den norske konsulen i
Calcutta.  Etter at dei kom tilbake til
Norge reiste dei som emissærar og heldt
møte saman. Johan vart generalsekretær i
Den norske santalmisjon (som no har
fusjonert med Indremisjonsselskapet og
kallar seg Normisjon.) To av barna vart
misjonærar.

Johan Ofstad har skrive 10 bøker. Han
skriv: ”Mitt liv ble ikke dans og roser, men
var rikt på lyse og mørke opplevelser”.
Kanskje er det ein ide å kjøpe boka om
han?    

(B.F.)



Kirkevergen
informerer
Det kan med glede meddeles at restau-
reringen av vinduer i Orkanger
kirke er ferdigstilt for denne gang. Ved
Orkdal kirke er arbeidet med
utvidet sitteplasskapasitet også så
å si fullført. Redningsstrømpe fra galleriet
er installert og utprøvd, noe vi er godt
fornøyd med. Bygging av ny handikap-
rampe ved Moe kirke står på trap-
pene. I tillegg er det pågående arbeid med
innhenting av priser og avtaleinngåelser i
forbindelse med restaurering av trappa
ved sakristiinngangen på
Geitastrand kirke i skrivende stund.

I august 2018 så ble det utarbeidet til-
standsrapporter for kirkene i Orkdal av
ON arkitekter og ingeniører AS. Flere av
kirkene er i god teknisk stand, og
behøver for tiden kun «mindre» vedlike-
holdsarbeid. Geitastrand kirke er den kir-
ka som pr. dd. har mest behov for ved-
likehold for å komme opp på den standar-
den som de andre kirkene har. Prioritet
nr. 1 på handlingsplanen er derfor
Geitastrand kirke; skifte av utvendig kled-
ning, takrenner og nedløp, mm. Dette er
noe det hadde vært ønskelig å komme i
gang med i 2019, før vi er i nye Orkland.
Orkdal kirkelig fellesråd har noe midler
på disposisjonsfondet, som kunne ha vært
benyttet til dette formålet, men det er
ikke tilstrekkelig til å komme i mål med
prosjektet. For å få midler til vedlikehold
er vi avhengig av kommunen og politik-
erne, og at vi jobber sammen om å ivare-

ta kirkene og kulturarven vår. Vi er
takknemlige for det gode samarbeidet
med administrasjonen i kommunen og
folkevalgte.

Jeg låner noen ord fra kirkeverge i Meldal,
Noralf Ljøkjel, da han sa det veldig godt,
og det er på samme viset i Orkdal som i
Meldal: «Vi ser også denne våren at mange
gravstøtter ikke står helt rett. Jeg vil minne
om at det er den som har ansvaret for
gravstedet som også er ansvarlig for at
gravstedet ser pent ut. Gravstøtter som er i
ferd med å velte er også en sikkerhetsrisiko.»
Dersom man har spørsmål om hvordan
dette best kan utbedres, så oppfordres
det til å ta kontakt med oss på kirkekon-
toret på Fannrem.

Sammenslåingsprosessen
mot 2020 & Orkland
kirkelige fellesnemd
Møteinnkallinger, referat og annen infor-
masjon fra Orkland kirkelige fellesnemnd
ligger tilgjengelige på Orkdal kirkelige
fellesråds nettside: https://kirken.no/nb-
NO/fellesrad/orkdal-fellesrad/orkland-
kirkelige-fellesnemd/ 

Mvh. Silje Ysland, fung. kirkeverge i Orkdal
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Min salme
Bjørg Sletvold, viss du skulle velge en salme under overskrifta: Min
salme i menighetsbladet, hva ville du velge da?
Da ville jeg velge den fine vårsalmen: No livnar det i lundar,
skrevet av salmedikteren Elias Blix fra Gildeskål i Nordland i
1875.
Er det en spesiell opplevelse som knytter deg til denne salmen?
En søndag våren 1966 var det gudstjeneste i Geitastrand kirke.
To  jenter fra Ofstad skole, Gunhild og Bjørg,  sto på galleriet
ved siden av organist Magnhild Hoff, og sang No livnar det i lun-
dar… Vi hadde øvd, men likevel var det litt utrygt. Husker godt
at lille Arvid ble døpt samme dag.
Hva betyr denne salmen for deg i dag?
Jeg har altså et godt barndomsminne som er knytta til denne
salmen. Men jeg er veldig glad i våren når alt liv våkner etter vin-
terdvalen. Dette får denne salmen så godt fram, den er fylt med
liv og håp.

No livnar det i lundar, no lauvast det i lid,
den heile skapning stundar no fram til sumars tid.

Det er vel fagre stunder 
når våren kjem her nord,
og atter som eit under 
nytt liv av daude gror.

Guds kyrkja lysa skulde 
som høgt på berg ein stad,
med sumar utan kulde 
og utan solarglad.

Guds ord vel alltid lyser, den sol gjeng aldri ned:
det hus som Anden hyser, ligg stødt i ljos og fred.

Då skin det over strender som sol ein sumarkveld:
då gløder kring i grender ein heilag altar-eld.

Du vår med ljose dagar, med lengting, liv og song!
Du spår at Gud oss lagar ein betre vår ein gong,

då me med vigsla tunga, med kjærleik heil og klår,
alt utan brest og sprunga skal lova Herren vår.

Hvor i Orkdal

I forrige nummer av menighetsbladet var det bilde fra tunet på Fannremsgarden hos
Jon Fredrik Skauge, og det kom  inn rekordmange rette svar . Den uttrekte vinneren
av ”kirkekruset” ble: Liv Reidun Løkken.

Ny oppgave: Hvor i Orkdal er dette?
Send SMS til 99518155
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Juni
Ma 3. kl.18:00 Dugnad Søvasskjølen fjellkyrkje
Tor 13. kl 19 Sangkveld. Sang av Orkdal blandakor, 

Fagerlikaran og Orkdal Soul Children. 
Andakt ved Åse Rugland. Bevertning. 
Seriesalg. Arr.:Normisjon Svorkmo.

Svorkmo misjonshus
Søn 16.  kl. 17.00 Rektorlistevne m/ Helga Hugdal Rektorlia
Søn 23. fra kl. 16.00 St.Hans –feiring  for hele familien

Misjonær Åshild Sørhus deltar Søvassli u.senter
Søn 23. kl. 19:00 St. Hans-feiring. Bål, natursti, andakt. 

Salg av grillmat og kaffe. Songosen ved 
Gangåsvatnet.

August
Ons 21. kl. 19.30 Vårliv Trine og Sigmund Fagerli
Søn 25 .kl. 11:00 Fjellkjerkefest

Andakt, sang, salg av mat, 
utloddning, famileaktiviteter. Søvasskjølen fjellkyrkje

Søn 25. kl. 17:00 Søndagssamling. Besøk av helga Hugdal 
som vil presentere oss for salme og 
sangdikteren Trygve Bjerkrheim.                    
Vi vil synge sammen mange av hans salmer. 
Ettermiddagskaffe. Søndagsskole. Orkdal menighetshus

Søn  25. kl. 17.00 Seinsommerfest Svorkmo misjonshus
Ma 26. kl. 17.30 Simen Orkdal menighetshus
On 28. kl .18 Malaba og Saniteten Sanitetsforeningas hus
Tor 29. kl. 16 Familiemiddag.

Arr.: Orkanger menighetsråd Orkanger menighetshus
September
Ma 2. kl. 19.00 Møte i Orkdal Normisjon 

med Even Sundby Søvasskjølen fjellkirke
On 11 kl. 18 Malaba og Saniteten Sanitetsforeningas hus
Søn 15. kl. 11.00 50årsjubileum, Espen Ottosen, 

TeDeum og SoulChildren 
Orkdal/Hemne deltar         Søvassli u.senter

Ons18 kl. 19.30 Vårliv Jorhild og Ola Ljøkjel
Ma 23. kl. 17.30 Simen Orkdal menighetshus
On 25. kl. 18 Malaba og Saniteten Sanitetsforeningas hus
Tor 26. kl. 16 Familiemiddag. Orkanger menighetshus
Ma 30. kl. 19.30 Møte i Orkdal Normisjon Stokkhaugen bedehus

Det skjer i menighetene

DØPTE 
Orkdal

31.03 Ada Stallvik Lein
Tiril Skirstad Staveli
Lina Hoti Rønning
Even Storsand

07.04 Olav Skjølberg Endresen,
døpt i Søvasskjølen fjellkirke.

21.04 Even Gjønnes Nielsen
Nora Sivertsen Storheil

28.04 Teodor Neerland Hildrum,
døpt i Buvik kirke.

Orkanger
16.03 Even Auran Dyrseth
17.03 Elise Moa
31.03 Ida Næss Sæther
07.04 Emily Marie Reksen
02.05 Rihanna Vangen

Tichanan Vangen
Robert Vangen

Moe
03.03 Ivar Martin Osli Kvåle
17.03 Oscar Stenvik Bolli

Amelia Kvåle Gisnås
Erik Storsand Skjølberg

07.04 Edvin Eklid Hagestuen
Lars Bjerknesli
Sturla Garberg Amundsen

21.04 Gustav Wentzel Husby
Magnhild Hoston Røøyen

05.05 Ada Solligård

VIGDE
Orkdal

02.03 Silje Solem Wilhelmsen og 
Joakim Hestad

26.04 Signy Solheim og Bjarne Hagen 

Orkanger
16.03 Gry Anette Haugen Auran og 

Espen Martin Dyrseth
Hanne Sørløkk og Kåre Kvam

29.03 Anne Britt Sæther og 
Chris Alexander Næss 

DØDE
Orkdal

16.02 Melanie Bolm f. 1992
18.02 Aud Johanne Espen f. 1942

Anne Dorthea Wuttudal f. 1932
20.02 Inger Johanne Elvbakken f. 1942
02.03 Inger Melvold f. 1932
04.03 Brede Semundset f. 1927
08.03 Egil Slørdal f. 1929
17.03 Ruth Lie f. 1929
20.03 Solveig Borstad f. 1929
21.03 Anna Sofie Aunemo f. 1928

Slekters gang

03.04 Ingolv Almli, Trondheim f. 1939 
08.04 Fredrik Evjen f. 1928
17.04 Birthe Kristine Hansen f. 1929
18.04 Jarle Tråsdal f. 1934
20.04 Dagreid Aas f. 1926,

bisatt Tilfredshet kapell.
01.05 Gerd Jorunn Blomli f. 1946
12.05 Dagfinn Ingolf Klungervik f. 1923

Orkanger
29.01 Magne Oddvar Johansen f. 1941,

gravlagt Titran kapell.
21.02 Målfrid Asphaug f. 1932,

gravlagt Klæbu kirke.
02.03 Odd Wassli f. 1928
25.03 Randi Solbu f. 1957

Orkland
22.02 Kjellfrid Tallerås f. 1930
02.03 Margrethe Elisabeth Hoston 

f. 1935
13.03 Ole Bye f. 1929
14.03 Torbjørg Synnøve Sandvik f. 1930
30.03 Liv Jorunn Nyborg f. 1938
25.04 Bjørn Olav Furuhaug f. 1968
07.05 Tove Karin Beckstrøm f. 1949,

gravlagt Tilfredshet kapell.

Geitastrand
05.05 Gerd Torgunn Hovdal, 

Trondheim f. 1941
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ORKDAL KIRKEKONTOR
Postboks 4, 7321 Fannrem

Besøksadresse: Blomstervegen 12

Åpningstider
Mandag – fredag kl  9 – 14

Tirsdag kl 10 – 14
E-post

post.orkdal@kirken.no
Internett/hjemmeside
www.kirken.no/orkdal

Telefoner
Kontoret……….....…… 72 47 97 50
Servicetelefon prest ....... 92 84 44 81

Ansatte
Kirkeverge Margit Sødal har 
permisjon.
Fungerende kirkeverger er:
Silje Ysland                       408 11 582
og Tor Brage Fagerli        408 11 582
Prost Dagfinn Thomassen 915 12 075
Soknepr. Åse Rugland 986 25 418
Soknepr. Marita Hammervik- Owen                                     

403 34 242
Sokneprest Eldfrid-Marie 
Hollevik Bakken 415 40 799
Kateket Olav Pederstad   72 47 97 50
Diakon Ingrid H. Karlsen    482 75 642
Organistene Wrobel 72 48 55 84

Menighetspedagog 
Tone Maria Jonassen         977 18 119 

Sekretær Gunvor N. Kjerstad
Klokker/diakonimedarb.
Hildegunn Rydland Eikli

Sekretær Geir Olav Valstad
Klokker Terje Håvardstad Jonassen 

Kirketjener Tor Brage Fagerli
Kirketjener Daniel Hellstrøm

MENIGHETSRÅDENE
Orkdal menighetsråd

Leder: Liv Digerås Håvik
Orkanger menighetsråd
Leder: John Egil Bergem
Orkland menighetsråd

Leder: Jan Arild Dahl
Geitastrand menighetsråd

Leder:  Bernt Tungen

Orkdal kirkelige fellesråd: 
Leder: Ivar Nerhoel

MENIGHETSBLADET
Utgis av Orkdal kirkelige fellesråd. 

Redaktør: Birger Foseide

Adresse vedr. redaksjon,
ekspedisjon og økonomi:
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INFORMASJON

Krøllekveld

I april ble det arrangert Krølle-
kveld for årets 3-åringer i Moe
kirke, Orkanger kirke og Orkdal
kirke.

Barna fikk se dramatisering av lignelsen om
sauen som ble funnet igjen. Barna møtte en
gjeter som mistet en av sine hundre sauer
og som dro ut på leting etter den bort-
komne sauen Krølle. 
Etter dramatiseringen fikk barna selv ut på
leteaksjon. Rundt omkring i kirka lå det
gjemt en gave til alle 3-åringene, boka «Lille
Sau går seg vill». 
Etter leteaksjonen feiret vi at både Krølle
og bøkene var funnet med musikk, sang,
dans og såpebobler. Barna og familiene 
deres fikk også servert pølser med brød.
Det ble trivelige kvelder for liten og stor. 

Tone Maria Jonassen

Orkla Grafiske AS 72 48 23 20�


